RESULTADO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

A Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade Cidade Teológica

Pentecostal, no uso de suas atribuições e considerando o Edital nº 01/2024,

divulga o resultado final da Seleção de Projetos para o Programa de Iniciação

Científica 2024/2025.

Nome do (a) Aluno (a) Linha de Pesquisa
Status do

Projeto
Bolsista

Bianca Baima de Sousa Teologia Bíblica Aprovado Sim

Carlos Davi Peres Martins Teologia Pastoral Aprovado Sim

Brenda Moura Alves Teologia Pastoral Aprovado Não

Fortaleza, 26 de junho de 2024

Prof. José Iltemar da Silva

Coordenador da Graduação